
 

CESTA KOLEM 
SVĚTA 
1.7.2020 - 
21.8.2020 
Přihlaste se, co nejdříve. Brzy vyplouváme! 

Máte malého cestovatele, který nemá o prázdninách kde zakotvit? Může 

se vydat spolu s námi, na prázdninovou cestu plnou dobrodružství, 

tvoření a objevování různých světadílů. Kapitáni z řad našich pedagogů 

a důstojníci – studenti VOŠ zdravotnické a TUL se na své plavčíky moc 

těší. 

 

Krajská nemocnice 
v Liberci, a.s. ve 
spolupráci s MŠ 

KNofLík pořádá pro 
zaměstnance KNL 

„Příměstskou 
knoflíkovou 
školičku“ 

──── 

Školka je určena 
pro děti od 3 do 6 

let (a děti s 
odkladem školní 
docházky 7let) 

──── 

Jednotlivé týdenní 
turnusy, provozní 
dobu, přihlášku, 
smlouvu a další 

informace 
naleznete na webu 
MŠ KNofLík a webu 

KNL 

Více info na webu: 

www.msknoflik.cz 

www.nemlib.cz 


